
Uchwała  

nr II/16/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości gminnych działki położonej w 

obrębie geodezyjnym Kąty II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj: Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj: Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie z zasobu nieruchomości gminnych,  nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Kąty II jako działka nr 138/3 o pow. 

0,30 ha. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-03T11:13:43+0000




